UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GP-SVHTTDL Bình Phước, ngày     tháng 3  năm 2022

GIẤY PHÉP

ĐỦ ĐIỀU KIỆN KINH DOANH DỊCH VỤ KARAOKE

GIÁM ĐỐC

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH TỈNH BÌNH PHƯỚC

 Căn cứ Nghị định số 54/2019/NĐ-CP ngày 19 tháng 6 năm 2019 của

Chính phủ quy định về kinh doanh dịch vụ karaoke, dịch vụ vũ trường;

 Căn cứ Quyết định số 42/2018/QĐ-UBND ngày 02 tháng 11 năm 2018

của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành quy định chức năng nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Phước;

Quyết định số 2438/QĐ-UBND ngày 28/9/2020 của UBND tỉnh Bình

Phước về công bố chuẩn hóa quy trình giải quyết thủ tục hành chính được tiếp

nhận và trả kết quả tại Trung tâm Phục vụ hành chính công, tại UBND cấp

huyện, UBND cấp xã thuộc thẩm quyền quản lý và giải quyết của Ngành Văn

hóa, Thể thao và Du lịch trên địa bàn tỉnh Bình Phước;

 Xét Đơn đề nghị cấp phép đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ Karaoke của

Chi nhánh Nhà hàng ăn uống Karaoke Gia đình Thiên Thanh - Công ty TNHH

Thiên Lộc (nộp trực tuyến ngày 01/3/2022, mã hồ sơ 000.00.14.H10-220228-

0001);

 Theo đề nghị của Trưởng Phòng Quản lý văn hóa,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Cấp Giấy phép đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ karaoke

 Cho phép: Chi nhánh Nhà hàng ăn uống Karaoke Gia đình Thiên Thanh -

Công ty TNHH Thiên Lộc. Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động chi nhánh, mã

số 3800373837-006 do Phòng đăng ký kinh doanh - Sở Kế hoạch và Đầu tư cấp

ngày 14/01/2022: Địa chỉ: Số 258, QL14, phường Tân Đồng, thành phố Đồng

Xoài, tỉnh Bình Phước.

Người đại diện theo pháp luật: Ông Võ Tiến Sỹ.

Điện thoại: 0987999919.

 Được phép kinh doanh dịch vụ karaoke tại địa chỉ: Số 258, Quốc lộ 14,

phường Tân Đồng, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước.

 Tên, biển hiệu kinh doanh: Karaoke Thiên Thanh.

 Điện thoại: 0987999919.

 STT Số phòng, kích thước Diện tích

01 Phòng số 1; 3,5 m x 6,1 m 21,35m
2

02 Phòng số 2; 3,1m x 7,2m 22,32m
2

03 Phòng số 3; 3,7m x 6,3m 23.31m
2

04 Phòng số 4; 3,6m x 7,4m 26,64m
2

05 Phòng số 5; 3,5m x 7,3m 25,55m
2

06 Phòng số 6; 3,7m x 5,5m 20,35m
2

07 Phòng số 7; 4,1m x 4,95m 20,29 m
2

08 Phòng số 8; 4,5m x 6,6m 29,7 m
2

09 Phòng số 9; 4,4m x 5,1m 22,44 m
2

10 Phòng số 10; 4,4m x 5,2m 22,88m
2

11 Phòng số 11; 4,3m x 7,7m 33,11 m
2

12 Phòng số 12; 05m x 5,1m 25,5 m
2

13 Phòng số 13; 3,5m x 6,9m 24,15 m
2

14 Phòng số 14; 4,5m x 4,55m 20,47 m
2

15 Phòng số 16; 4,5m x 4,5m 20,25m
2

16 Phòng số 17; 4,5m x 4,45m 20,02m
2

17 Phòng số 18; 4,45m x 4,55m 20,24m
2

18 Phòng số 19; 4,45m x 4,5m 20,02m
2

19 Phòng số 20; 4,4m x 4,55m 20,02m
2

20 Phòng số 21; 4,4m x 4,55m 20,02m
2

21 Phòng số 22; 4,4m x 4,55m 20,02m
2

22 Phòng số 23; 4,4m x 4,8m 21,12m
2

23 Phòng số 24; 4,4m x 4,8m 21,12m
2

24 Phòng số 25; 6,3m x 7,5m 47,25m
2

Điều 2. Hiệu lực của Giấy phép

 Giấy phép này có hiệu lực từ ngày 03 tháng 3  năm 2022.

Điều 3. Trách nhiệm thực hiện

Chi nhánh Nhà hàng ăn uống Karaoke Gia đình Thiên Thanh - Công ty

TNHH Thiên Lộc phải thực hiện đúng các quy định tại Nghị định số

54/2019/NĐ-CP ngày 19 tháng 6 năm 2019 của Chính phủ quy định về kinh

doanh dịch vụ karaoke, dịch vụ vũ trường và các quy định của pháp luật có liên

quan./.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC
- Công ty TNHH Thiên Lộc;

- Chi nhánh Thiên Thanh;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Công an thành phố Đồng Xoài;

- Phòng VHTT thành phố Đồng Xoài;

- Thanh tra Sở;

- Lưu: VT, VH(D).

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Khắc Vĩnh

		stttt@danang.gov.vn
	2022-03-03T08:41:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Khắc Vĩnh<nguyenkhacvinh.hdp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-03T10:46:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-03T10:46:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-03T10:47:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!